
 

 

7月の八戸支部例会は、前回に引き続き、「第

２回 コロナ禍を生きる、つながる座談会」と題

しまして、会員情報交換会を開催します。現在

の事業の状況、取り組みや今後の展望などお話

ししていただきます。自社商品（見本）やパン

フレット等ございましたら、お持ちください。 

大変厳しい状況かと存じますが、会員間で共

にこの困難を乗り越えていきましょう！ 

7.22  

 

水 

0 1 7 - 7 5 2 - 0 1 7 0      

八戸支部例会に  □ 出席する   □ 欠席する 
会社名         お役職        お名前         

第２回コロナ禍を生きる 
つながる座談会 

 

FAX 

18:30～20:30 

 八戸市津波防災センター 
  
５００円(資料代として) 

会場 

参加費 

※新型コロナウイルス感染予防対策の為、ご参加の際は 【必ず“マスク”着

用】 の上、ご来場下さいますようお願い申し上げます。 

※マスクの着用は全ての会員の皆様が安心して例会にご参加いただける環

境づくりの為の考慮ですので、ご理解とご協力の程宜しくお願い致します。 

（八戸市沼館４丁目６-１９ TEL0178-51-9983） 

 

八戸支部７月例会のご案内 


